
Centro Interdipartimentale SELISI  
Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità  

per gli Scambi Internazionali  
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/selisi 

VISTO DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Il Segretario del Centro SELISI 
 dott.ssa Alessandra Pellin 

 
Oggetto:  Avviso di ammissione a colloquio per la selezione dei partecipanti al bando di DD 

Rep.  163/2022 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo 

VISTO  il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 

VISTO  il Decreto del Direttore del Centro SELISI con cui è stato emanato il bando 
di selezione per il conferimento di un assegno di ricerca, bandito per la 
seconda volta con rep. 163/2022; 

VISTO  il testo del bando; 

VISTE le candidature pervenute e visionate dalla commissione valutatrice 

 
DISPONE 

 
sono convocati/e al colloquio che si terrà esclusivamente online 

 
il giorno 14/11/22 alle ore 10.00 

 
su piattafoma ZOOM 

https://unive.zoom.us/j/86377827031 
 

Meeting ID: 863 7782 7031 
 
i/le seguenti candidati/e: 
 

Cognome Nome Data di 
nascita 

Ammissione 
al colloquio 

C.  A. 23/12/1996 Ammessa/o 
R. E. 18/02/1993 Ammessa/o 
F. N. 10/05/87 Non Ammessa/o 
N. F. 02/08/78 Non Ammessa/o 

 
Treviso 11/11/22 
 

Il Segretario Generale 
 del Centro SELISI 
Dott.ssa A. Pellin 
(firmato digitalmente) 

 

https://unive.zoom.us/j/86377827031



		pellin77@unive.it
	2022-11-11T18:20:39+0000
	Treviso
	Alessandra Pellin




